
	内陆地区国际食品餐饮博览会B2B销路开拓韩国水产馆参展企业招募


1. 事业介绍
□ 事业名 : 内陆地区国际食品餐饮博览会B2B销路开拓韩国水产馆运营
□ 时间/场所 : 2024. 9. 6. ~ 9. 8. / 长沙国际会展中心
□ 品类 : 海参、海苔、蟹肉棒、鱼肠、生蚝、海鲜罐头等水产品
□ 推进方法 : 大连支社推进及进口企业合作参与
- 选拔管辖地水产品进口企业希望参加展会开拓B2B销路的企业
□ 主要事业内容
◦ (水产品展示区)运营aT韩国水产食品馆，开展产品试吃活动
 - 展馆内展示水产加工食品及食材等新产品介绍和料理演示
◦ (商务洽谈)选拔希望进军内陆市场水产食品企业，通过提供洽谈展位,谋求开拓B2B销路
 - 对于内陆市场比较陌生的食材进行市场测试，发掘有针对性的需求层
 - 每家企业提供9平米(1个)展位，通过特别装饰构成舒适的洽谈场所，提高企业品牌宣传及访客率
◦ (开发料理)为扩大消费基础及增加韩国水产品需求，推进配方开发及现场演示会
◦ (水产料理馆运营)酒店、餐厅等餐饮连锁店可直接使用的食谱开发及信息提供及进行现场烹饪及评价会

2. 宣传馆简介
□ 参加规模：共计108平米(12个展位)
□ 募集企业数 : 6家 *根据参加企业招募情况，可追加参展企业
 - 展位租赁费(基本用品包含)，搭建费。但，参会交通费及食宿费需自费
3. 报名指南
❍ 招募期间 : `24. 5. 27.(周一) ~ 6. 21.(周五) 18点截止
❍ 招募对象 : 韩国水产品进口商
❍ 提交资料 : 参加申请书(参考附件), 营业执照(复印件盖章), 2023年进口业绩, 参展产品介绍等各一份
❍ 申请方式 : e-mail 提交(邮箱:dalianat@at.or.kr)
❍ 问询 : aT 大连支社 金成珍代表, 吴雪梅科长(Tel. 411-3960-3362)

	◦ 会议名称 : 2024 中国国际食品餐饮博览会
◦ 主管及主办：商务部、湖南省人民政府/上海企汇展览有限公司
◦ 场所及时间 : 2024.9.6.~9.8 长沙国际会展中心
◦ 展会规模 : 100,000m², 4,000个展位，1,800个企业，22万人参会
 - 中国疫情后长沙首次举办的博览会，历届最大规模构成，预计将有8个展馆，4000个展位，22万人参观
◦ 展会构成(8个展馆)：食材及预制菜（4个）、湖南省综合馆（1个）、综合馆（1个）、国际馆（1个）、食品下游产业（1个）
◦ 主要展示品类 : 食材(冷藏、冷冻水产等)、预制菜、进口食品、休闲食品、功能食品、咖啡饮料、酒类等



[붙임 2-1] 参加申请书
内陆地区国际食品餐饮博览会B2B销路开拓韩国水产馆参展申请书
	企业名称
	
	法人代表
	

	官网
	
	营业执照号码
	

	地址
	

	负责人
	姓名
	
	职位
	

	
	手机号
	
	E-mail
	

	韩国食品
进口业绩
	进口金额(‘23)
	US$ 
	预计进口金额(‘24)
	US$ 

	
	主要进口产品(类别)
	

	韩国水产食品进口现况
	     个
	《水产分类》
:  生蚝、鲍鱼、海参、蟹肉棒、鱼肠、金枪鱼罐头等海产品罐头

	申请
参加理由
	<企业事业运营现况及通过本次活动的收获等方向阐述> 

	今后计划
	

	主要产品
展示计划
	产品名称
	说明

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	本公司承诺，如果上述申请内容虚假或者被选定为支援企业后无正当理由不参加等影响本次活动，使得展会业务受阻，今后申请aT支援项目选定时，同意承担扣分等相关措施。

	同意 □ 不同意 □ 

	2024年   月    日   代表:       (印) 


韩国农水产食品流通公社大连代表处 公启
[附件 2-2] 参展企业评选

	参展企业评选


[image: ]评选企业
	企业名称
	

	评 委
	所属 :                                       姓名 :              (签)


2024年  月  日
[image: ]评选标准
	评价项目
	评价内容
	评价分数

	产品符合度
(30)
	战略品个数
	3个以上
	2个
	1个
	没有

	
	
	15
	12
	10
	0

	
	[bookmark: _GoBack]宣传资料
（彩页，宣传视频，微信公众号）
	3个以上
	2个
	1个
	没有

	
	
	15
	12
	10
	0

	产品市场可能性
(70)
	产品多样性及市场开拓情况
	秀
	优
	美
	良
	可

	
	
	30
	26
	22
	18
	14

	
	产品是否符合当地市场特性
	秀
	优
	美
	良
	可

	
	
	20
	16
	12
	8
	4

	
	开拓新市场意向
	秀
	优
	美
	良
	可

	
	
	20
	16
	12
	8
	4

	合计
	        分


* 评分方法 : 在分数范围内绝对评价(在相应分数上标○)
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